[image: ]

Об утверждении Перечня специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий в городе Костанай
Постановление акимата города Костаная Костанайской области от 22 сентября 2023 года № 1918. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Костанайской области 26 сентября 2023 года № 10062.
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 1-1) пункта 1 статьи 17-2 Закона Республики Казахстан "О рекламе", статьей 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат города Костаная ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый Перечень специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима города Костанай.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Костаная

М. Жундубаев

	Приложение

	к постановлению акима

	города Костаная

	от 22 сентября 2023 года

	№ 1918

 Перечень специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий в городе Костанай

      Сноска. Приложение – в редакции постановления акимата города Костаная Костанайской области от 04.12.2024 № 2185 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      1. город Костанай, проспект Кобыланды батыра рекламный щит около остановки "Мясокомбинат";

      2. город Костанай, проспект Кобыланды батыра рекламный щит около остановки "Арман";

      3. город Костанай, проспект Кобыланды батыра, 21, тумба около коммунального государственного предприятия "Поликлиника № 3 города Костанай" Управления здравоохранения акимата Костанайской области;

      4. город Костанай, проспект Кобыланды батыра рекламный щит около остановки "Пождепо";

      5. город Костанай, проспект Кобыланды батыра, 31/1, тумба около остановки "Костанайский социально-технический университет";

      6. город Костанай, улица Г.Каирбекова, рекламный щит около остановки "1-ый микрорайон";

      7. город Костанай, улица Тәуелсіздік, рекламный щит около остановки "ЦОН";

      8. город Костанай, проспект Аль-Фараби, рекламный щит около остановки "Драмтеатр";

      9. город Костанай, улица С.Баймагамбетова, рекламный щит около остановки "Драмтеатр";

      10. город Костанай, улица Гоголя, рекламный щит около остановки ""Медколледж"";

      11. город Костанай, улица Гоголя, рекламный щит около остановки "Гоголя";

      12. город Костанай, проспект Абая, рекламный щит около остановки "Поликлиника";

      13. город Костанай, проспект Абая, рекламный щит около остановки торговый центр "Емшан";

      14. город Костанай, проспект Абая, рекламный щит около остановки "Индустриальный колледж";

      15. город Костанай, проспект Абая, рекламный щит около остановки "2-ой подъем";

      16. город Костанай, улица С.Баймагамбетова, 191, тумба около коммунального государственного казенного предприятия "Областной русский драматический театр" Управления культуры акимата Костанайской области;

      17. город Костанай, улица И.Алтынсарина, 124, стенд около здания коммунального государственного учреждения "Детско-юношеская школа олимпийского резерва имени Владимира Матвиенко" Управления физической культуры и спорта акимата Костанайской области".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14